CÂMARA MUNICIPAL DE GOIANÉSIA

“Seriedade e Compromisso com o Cidadão”

                        GESTÃO 2021/2022

Av. Mato Grosso Nº 73, St. Universitário - Goianésia - Goiás
CEP 76382-045 - Fone: (62) 3389-7900

www.camaragoianesia.go.gov.br

Requerimento 085/2021

Excelentíssimo Senhor

Vereador Fábio Oliveira dos Santos

 Presidente da Câmara Municipal

 Goianésia - GO.

Geraldo Carlos dos Reis, vereador nesta Casa de Leis, apresenta proposta para

discussão e votação e, sendo aprovada, requer o encaminhamento de ofícios ao Prefeito,

Leonardo Silva Menezes, e ao Secretário Municipal Interino de Agricultura, André

Luiz Wenceslau da Silva, solicitando o retorno do projeto lavoura comunitária, o

qual poderá atender inúmeras famílias que neste momento crítico em que vivemos seriam

beneficiadas diretamente com a produção de alimentos, considerando a importância de

que todas às famílias que se enquadrem nesse perfil estejam devidamente inclusas no

projeto.

Nestes termos, pede deferimento.

Goianésia, 08 de fevereiro de 2021.

Geraldo Carlos dos Reis

            Vereador